Календарный учебный график
Дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы 
«Зеленая школа»
	№п/п
	Год обучения
	Дата начала занятий
	Дата окончания занятий
	Количество учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов
	Режим занятий
	Сроки проведения промежуточной итоговой аттестации

	1
	1
	15.09.2022
	08.06.2022
	36
	108
	108
	3 раза в неделю по 1 часу
	06.02.2023г

14.06.2023г


